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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG ALGERIA 1.13 Présent

        ATROUZ Sarah 1998 R F      

        ABDICHE Sonia 1996 R F      

        BOUNGAB Abik 1998 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.14 Présent

        LAMARRE Veronique 1998 R F      

        THURGOOD Madison 1998 R F      

        BOURGET Frederique 1997 R F      

        LAMARRE Rachel 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINA 1.12 Présent

        SHAO Yaqi 1996 R F      

        GUO Yiqi 1997 R F      

        YANG Hengyu 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

COL COLOMBIA 1.27 Présent

        LOPEZ GUARIN Laura 1998 R F      

        GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 1996 L F      

        MORALES LINARES Jessica Yolima 2001 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

EGY EGYPT 1.11 Présent

        FARAMAWE Logayn 1999 R F      

        MONTASER Nour 1997 R F      

        AHMED Mariam 2000 R F      

        HAFEZ Nada 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

FRA FRANCE 1.3 Présent

        GIMALAC Margaux 1997 L F      

        RIFKISS Margaux 1996 R F      

        BRUNET Manon 1996 R F      

        QUEROLI Caroline 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

GER GERMANY 1.8 Présent

        HIRN Luzia 1996 R F      

        KRÜGER Léa 1996 R F      

        EIFLER Larissa 1999 L F      

        KINDLER Ann-Sophie 1996 L F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

HKG HONG KONG 1.20 Présent

        CHANG Karen Ngai Hing 1996 R F      

        LAU Wing Yi 1997 R F      

        CHAN Yin Fei 2000 R F      

        HO Chau Yu 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HUN HUNGARY 1.6 Présent

        KELECSENYI Lena 1996 R F      

        ZAHONYI Petra 1997 R F      

        KELECSENYI Mirabella 1998 R F      

        PUSZTAI Liza 2001 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALY 1.2 Présent

        GARGANO Rebecca 1996 R F      

        PREARO Flaminia 1996 R F      

        BATTISTON Michela 1997 R F      

        LUCARINI Lucia 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPAN 1.7 Présent

        MUKAE Ayaka 1998 R F      

        WAKITA Jumi 1999 L F      

        EMURA Misaki 1998 R F      

        TAKASHIMA Risa 1999 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.24 Présent

        DOSPAY Karina 1997 R F      

        SARYBAY Aigerim 1997 R F      

        AMANZHOLOVA Dana 1996 R F      

        MUKATOVA Aliya 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

KOR KOREA 1.18 Présent

        KANG Minyoung 1996 R F      

        YUN Soyeon 1998 R F      

        JEON Eunhye 1997 R F      

        LEE Seul 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

MEX MEXICO 1.4 Présent

        INFANTE Vanessa 1996 R F      

        TOLEDO Julieta 1997 R F      

        ARRAYALES Tania 1996 R F      

        MEDINA VELASCO Brenda Paola 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

POL POLAND 1.9 Présent

        KALETA Karolina 1996 R F      

        MATUSZAK Sylwia 1997 R F      

        CIESLAR Karolina 1996 R F      

        KOSTRZEWA Michalina 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

RUS RUSSIA 1.1 Présent

        NIKITINA Olga 1998 R F      

        SHEVELEVA Svetlana 1997 L F      

        BASHTA Anna 1996 L F      

        POZDNIAKOVA Sofia 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

THA THAILAND 1.16 Présent

        NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan 1996 R F      

        SRINUALAD Bandhita 1996 R F      

        MANUNYA Patsara 1996 R F      

        POKEAW Tonpan 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

UKR UKRAINE 1.15 Présent

        BAKASTOVA Yuliia 1996 L F      

        ZALEVSKA Diana 1996 R F      

        ALENINA Yevgeniia 1997 R F      

        TSYMBOTA Mariya 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

USA USA 1.5 Présent

        MERRIAM Martha 1999 R F      

        TARTAKOVSKY Elizabeth 2000 R F      

        LINDER Kara 2000 L F      

        PALMEDO Sage 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

19 Nations, 19 Participants (19 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 348.0 RUS RUSSIA Présent

2. 0 002 300.0 ITA ITALY Présent

3. 0 003 280.0 FRA FRANCE Présent

4. 0 004 276.0 MEX MEXICO Présent

5. 0 005 262.0 USA USA Présent

6. 0 006 208.0 HUN HUNGARY Présent

7. 0 007 173.0 JPN JAPAN Présent

8. 0 008 172.0 GER GERMANY Présent

9. 0 009 146.0 POL POLAND Présent

10. 0 011 131.0 EGY EGYPT Présent

11. 0 012 128.0 CHN CHINA Présent

12. 0 013 122.0 ALG ALGERIA Présent

13. 0 014 116.0 CAN CANADA Présent

14. 0 015 104.0 UKR UKRAINE Présent

15. 0 016 96.0 THA THAILAND Présent

16. 0 018 86.0 KOR KOREA Présent

17. 0 020 68.0 HKG HONG KONG Présent

18. 0 024 46.0 KAZ KAZAKHSTAN Présent

19. 0 027 32.0 COL COLOMBIA Présent
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Directoire technique et autres commissions

Directoire Technique

Ziad Feriani - Président
Dieter Lammer

Sonia Mc Gregor
Andras Szetey

Attilio Tass
Zhao Rong Luan Loo

Luc Olivier Barrol

Membre commission

Arbitrage:
Claus Janka - Président

Irina Knysch
Chan Gong Kim

Salah Ferjani
Mohamed EL Motawakel

Jose Luis Alvarez Gil de Tejada

Semi commission:
Maria Wilda Eberl Lopez

Tarek Ben Rejeb
Gamil El Zeftawi

Medical commission:
Peter Harmer
Antonio Fiore

Mohamed Neji Daly
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Formule

Participants 19 Participants

1 Elimination directe
09.04. 10:30

Tableau de 32 avec place 1-16

19 Qualifiés

Tableau de 32
Finale de 4
Match de classement places 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min
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B | Tableau de 32 C | Tableau de 16    
 

1 RUSSIA RUS

32 *** bye ***

 

  Piste 5 sam. 10:30

17 HONG KONG HKG D 30

16 KOREA KOR V 45

  R: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) / BERTHIER Anne-Laure (FRA)

 

9 POLAND POL

24 *** bye ***

 

 

25 *** bye ***

8 GERMANY GER

 

 

5 USA USA

28 *** bye ***

 

 

21 *** bye ***

12 ALGERIA ALG

 

 

13 CANADA CAN

20 *** bye ***

 

 

29 *** bye ***

4 MEXICO MEX

 

Piste BLUE sam. 11:45

RUSSIA RUS V 45

KOREA KOR D 24

R: DOANA Andreea (ROU) / DOUVIS Andreas (GRE)

Piste 1 sam. 11:45

POLAND POL D 34

GERMANY GER V 45

R: GUCLUER Ilgin (TUR) / JEANNY Aurelie (FRA)

Piste 2 sam. 11:45

USA USA V 45

ALGERIA ALG D 18

R: KOSA Miklos (HUN) / BERTHIER Anne-Laure (FRA)

Piste YELLOW sam. 11:45

CANADA CAN D 31

MEXICO MEX V 45

R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / STOLTZ Damien (FRA)
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B | Tableau de 32 C | Tableau de 16    
 

3 FRANCE FRA

30 *** bye ***

 

  Piste 7 sam. 10:30

19 COLOMBIA COL V 45

14 UKRAINE UKR D 44

  R: DOANA Andreea (ROU) / QIAO Min (CHN)

 

11 CHINA CHN

22 *** bye ***

 

 

27 *** bye ***

6 HUNGARY HUN

 

 

7 JAPAN JPN

26 *** bye ***

 

 

23 *** bye ***

10 EGYPT EGY

 

  Piste 9 sam. 10:30

15 THAILAND THA V 45

18 KAZAKHSTAN KAZ D 39

  R: BEN CHAABENE Iheb (TUN) / JEANNY Aurelie (FRA)

 

31 *** bye ***

2 ITALY ITA

 

Piste GREEN sam. 11:45

FRANCE FRA V 45

COLOMBIA (19) COL D 20

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)

Piste 3 sam. 11:45

CHINA CHN V 45

HUNGARY HUN D 37

R: VALLEJO Guillermo (ESP) / MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

Piste 4 sam. 11:45

JAPAN JPN V 45

EGYPT EGY D 38

R: VALIYEV Fikrat (AZE) / NGUYEN Le Ba Quang (VIE)

Piste RED sam. 11:45

THAILAND THA D 27

ITALY ITA V 45

R: QIAO Min (CHN) / DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)
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H | Table 5-8 E | Tableau de 8 I | Demi-Finale Q | Finale

Piste 3 sam. 15:10

GERMANY (8) GER V 45

MEXICO MEX D 39

R: GUCLUER Ilgin (TUR) / QIAO Min (CHN)

Piste 4 sam. 15:10

FRANCE FRA V 45

JAPAN (7) JPN D 29

R: NGUYEN Le Ba Quang (VIE) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Piste BLUE sam. 13:55

1 RUSSIA RUS V 45

8 GERMANY GER D 27

  R: KOSA Miklos (HUN) / GUCLUER Ilgin (TUR)

  Piste YELLOW sam. 13:55

5 USA USA V 45

4 MEXICO MEX D 43

  R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / JEANNY Aurelie (FRA)

  Piste GREEN sam. 13:55

3 FRANCE FRA D 44

6 CHINA (11) CHN V 45

  R: NGUYEN Le Ba Quang (VIE) / VALLEJO Guillermo (ESP)

  Piste RED sam. 13:55

7 JAPAN JPN D 41

2 ITALY ITA V 45

  R: VALIYEV Fikrat (AZE) / SCHIFFERS Alexander (GER)

Piste BLUE sam. 15:00

RUSSIA RUS V 45

USA (5) USA D 39

R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / VALLEJO Guillermo (ESP)

Piste RED sam. 15:00

CHINA (11) CHN V 45

ITALY ITA D 43

R: KOSA Miklos (HUN) / VALIYEV Fikrat (AZE)

Piste PODIUM sam. 18:45

RUSSIA RUS V 45

CHINA (11) CHN D 42

R: GUCLUER Ilgin (TUR) / MARTILOTTI Luigi (ITA)

O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste 3 sam. 16:25

1 GERMANY (8) GER D 24

2 FRANCE (3) FRA V 45

  R: GUCLUER Ilgin (TUR) / DOUVIS Andreas (GRE)

  Piste 4 sam. 16:25

1 MEXICO (4) MEX D 44

2 JAPAN (7) JPN V 45

  R: VALLEJO Guillermo (ESP) / MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

  Piste RED sam. 16:20

1 USA (5) USA V 45

2 ITALY ITA D 38

  R: VALIYEV Fikrat (AZE) / NGUYEN Le Ba Quang (VIE)
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G | Table 13-16 D | Table 9-16 F | Table 9-12 J | Place 9/10

Piste 11 sam. 14:15

POLAND (9) POL V 45

ALGERIA (12) ALG D 38

R: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

Piste 12 sam. 14:15

COLOMBIA (19) COL D 39

THAILAND (15) THA V 45

R: STOLTZ Damien (FRA)

  Piste 9 sam. 13:00

1 KOREA (16) KOR V 45

8 POLAND (9) POL D 30

  R: BEN CHAABENE Iheb (TUN) / STOLTZ Damien (FRA)

  Piste 10 sam. 13:00

5 ALGERIA (12) ALG D 36

4 CANADA (13) CAN V 45

  R: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ) / JEANNY Aurelie (FRA)

  Piste 11 sam. 13:00

3 COLOMBIA (19) COL D 34

6 HUNGARY HUN V 45

  R: NGUYEN Le Ba Quang (VIE) / BERTHIER Anne-Laure (FRA)

  Piste 12 sam. 13:00

7 EGYPT (10) EGY V 45

2 THAILAND (15) THA D 43

  R: DOANA Andreea (ROU) / YAMAGUCHI Katsumi (JPN)

Piste 9 sam. 14:15

KOREA (16) KOR D 37

CANADA (13) CAN V 45

R: BERTHIER Anne-Laure (FRA)

Piste 10 sam. 14:15

HUNGARY (6) HUN V 45

EGYPT (10) EGY D 25

R: BEN CHAABENE Iheb (TUN) / DOUVIS Andreas (GRE)

Piste 9 sam. 15:30

CANADA (13) CAN D 34

HUNGARY (6) HUN V 45

R: STOLTZ Damien (FRA)

L | Place 13/14 M | Place 15/16   K | Place 11/12
  Piste 11 sam. 15:30

1 POLAND (9) POL V 45

2 THAILAND (15) THA D 37

  R: DOANA Andreea (ROU)

  Piste 12 sam. 15:30

1 ALGERIA (12) ALG D 37

2 COLOMBIA (19) COL V 45

  R: DOUVIS Andreas (GRE)

  Piste 10 sam. 15:30

1 KOREA (16) KOR V 45

2 EGYPT (10) EGY D 38

  R: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)
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Elimination directe

Tableau de 32

10:30 | Piste 5 R: MOLA FUENTES Walfrido V., CUB / BERTHIER Anne-Laure, FRA

KOREA 45 30 HONG KONG

KANG Minyoung 5 5 3 3 CHAN Yin Fei

JEON Eunhye 5 10 4 1 HO Chau Yu

YUN Soyeon 5 15 5 1 LAU Wing Yi

KANG Minyoung 5 20 7 2 HO Chau Yu

YUN Soyeon 5 25 9 2 CHAN Yin Fei

JEON Eunhye 5 30 12 3 LAU Wing Yi

YUN Soyeon 5 35 16 4 HO Chau Yu

LEE Seul 5 40 24 8 LAU Wing Yi

JEON Eunhye 5 45 30 6 CHAN Yin Fei

10:30 | Piste 7 R: DOANA Andreea, ROU / QIAO Min, CHN

UKRAINE 44 45 COLOMBIA

BAKASTOVA Yuliia 5 5 4 4 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

TSYMBOTA Mariya 1 6 10 6 MORALES LINARES Jessica Yolima

ZALEVSKA Diana 4 10 15 5 LOPEZ GUARIN Laura

TSYMBOTA Mariya 0 10 20 5 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

BAKASTOVA Yuliia 5 15 25 5 LOPEZ GUARIN Laura

ZALEVSKA Diana 3 18 30 5 MORALES LINARES Jessica Yolima

TSYMBOTA Mariya 10 28 35 5 LOPEZ GUARIN Laura

ZALEVSKA Diana 8 36 40 5 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

BAKASTOVA Yuliia 8 44 45 5 MORALES LINARES Jessica Yolima

10:30 | Piste 9 R: BEN CHAABENE Iheb, TUN / JEANNY Aurelie, FRA

KAZAKHSTAN 39 45 THAILAND

AMANZHOLOVA Dana 2 2 5 5 POKEAW Tonpan

SARYBAY Aigerim 1 3 10 5 MANUNYA Patsara

MUKATOVA Aliya 4 7 15 5 SRINUALAD Bandhita

SARYBAY Aigerim 2 9 20 5 POKEAW Tonpan

AMANZHOLOVA Dana 8 17 25 5 SRINUALAD Bandhita

MUKATOVA Aliya 3 20 30 5 MANUNYA Patsara

SARYBAY Aigerim 6 26 35 5 SRINUALAD Bandhita

MUKATOVA Aliya 12 38 40 5 POKEAW Tonpan

AMANZHOLOVA Dana 1 39 45 5 MANUNYA Patsara

Tableau de 16



2016 World Championships
Cadets/Juniors

Bourges (FRA)
09.04.2016

CORRECTION #1

Sabre féminin

Equipe

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licence: MARCEL ANSORGE
Document ID:
09.04.2016 19:53

2 / 12

11:45 | Piste BLUE R: DOANA Andreea, ROU / DOUVIS Andreas, GRE

KOREA 24 45 RUSSIA

JEON Eunhye -1 4 5 5 BASHTA Anna

LEE Seul 1 5 10 5 SHEVELEVA Svetlana

KANG Minyoung 3 8 15 5 POZDNIAKOVA Sofia

LEE Seul 3 11 20 5 BASHTA Anna

JEON Eunhye 5 16 25 5 POZDNIAKOVA Sofia

KANG Minyoung 0 16 30 5 SHEVELEVA Svetlana

LEE Seul 6 22 35 5 POZDNIAKOVA Sofia

KANG Minyoung 2 24 40 5 BASHTA Anna

JEON Eunhye 0 24 45 5 SHEVELEVA Svetlana

11:45 | Piste 1 R: GUCLUER Ilgin, TUR / JEANNY Aurelie, FRA

GERMANY 45 34 POLAND

KRÜGER Léa 1 1 5 5 MATUSZAK Sylwia

KINDLER Ann-Sophie 7 8 10 5 CIESLAR Karolina

HIRN Luzia 6 14 15 5 KOSTRZEWA Michalina

KRÜGER Léa -13 1 20 5 CIESLAR Karolina

HIRN Luzia 15 16 25 5 MATUSZAK Sylwia

KINDLER Ann-Sophie 14 30 28 3 KOSTRZEWA Michalina

HIRN Luzia 5 35 31 3 CIESLAR Karolina

EIFLER Larissa 5 40 34 3 KALETA Karolina

KINDLER Ann-Sophie 5 45 34 0 MATUSZAK Sylwia

11:45 | Piste 2 R: KOSA Miklos, HUN / BERTHIER Anne-Laure, FRA

ALGERIA 18 45 USA

ABDICHE Sonia 1 1 5 5 PALMEDO Sage

ATROUZ Sarah 1 2 10 5 TARTAKOVSKY Elizabeth

BOUNGAB Abik 5 7 15 5 LINDER Kara

ABDICHE Sonia 1 8 20 5 TARTAKOVSKY Elizabeth

BOUNGAB Abik 0 8 25 5 PALMEDO Sage

ATROUZ Sarah 1 9 30 5 MERRIAM Martha

BOUNGAB Abik 6 15 35 5 TARTAKOVSKY Elizabeth

ABDICHE Sonia 1 16 40 5 MERRIAM Martha

ATROUZ Sarah 2 18 45 5 PALMEDO Sage

11:45 | Piste YELLOW R: MARTILOTTI Luigi, ITA / STOLTZ Damien, FRA

MEXICO 45 31 CANADA

ARRAYALES Tania 5 5 3 -2 THURGOOD Madison

INFANTE Vanessa 5 10 5 2 LAMARRE Rachel

TOLEDO Julieta 5 15 8 3 BOURGET Frederique

INFANTE Vanessa 5 20 10 2 THURGOOD Madison

ARRAYALES Tania 5 25 14 4 BOURGET Frederique

TOLEDO Julieta 5 30 21 7 LAMARRE Rachel

INFANTE Vanessa 5 35 22 1 BOURGET Frederique

TOLEDO Julieta 5 40 30 8 THURGOOD Madison

ARRAYALES Tania 5 45 31 1 LAMARRE Rachel
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11:45 | Piste GREEN R: SCHIFFERS Alexander, GER / BEN CHAABENE Iheb, TUN

COLOMBIA 20 45 FRANCE

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth -5 0 5 5 BRUNET Manon

MORALES LINARES Jessica Yolima 4 4 10 5 RIFKISS Margaux

LOPEZ GUARIN Laura 1 5 15 5 QUEROLI Caroline

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 1 6 20 5 RIFKISS Margaux

LOPEZ GUARIN Laura 3 9 25 5 BRUNET Manon

MORALES LINARES Jessica Yolima 5 14 30 5 QUEROLI Caroline

LOPEZ GUARIN Laura 1 15 34 4 RIFKISS Margaux

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 2 17 40 6 QUEROLI Caroline

MORALES LINARES Jessica Yolima 3 20 45 5 BRUNET Manon

11:45 | Piste 3 R: VALLEJO Guillermo, ESP / MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

HUNGARY 37 45 CHINA

PUSZTAI Liza 4 4 5 5 SHAO Yaqi

ZAHONYI Petra 3 7 10 5 GUO Yiqi

KELECSENYI Mirabella 0 7 15 5 YANG Hengyu

PUSZTAI Liza 4 11 20 5 GUO Yiqi

KELECSENYI Mirabella 3 14 25 5 SHAO Yaqi

ZAHONYI Petra 14 28 30 5 YANG Hengyu

KELECSENYI Mirabella 3 31 35 5 GUO Yiqi

PUSZTAI Liza 0 31 40 5 YANG Hengyu

ZAHONYI Petra 6 37 45 5 SHAO Yaqi

11:45 | Piste 4 R: VALIYEV Fikrat, AZE / NGUYEN Le Ba Quang, VIE

EGYPT 38 45 JAPAN

MONTASER Nour 5 5 2 2 EMURA Misaki

HAFEZ Nada 5 10 6 4 MUKAE Ayaka

FARAMAWE Logayn 2 12 15 9 TAKASHIMA Risa

MONTASER Nour 5 17 20 5 MUKAE Ayaka

FARAMAWE Logayn 5 22 25 5 EMURA Misaki

HAFEZ Nada 4 26 30 5 TAKASHIMA Risa

FARAMAWE Logayn 3 29 35 5 MUKAE Ayaka

MONTASER Nour 6 35 40 5 TAKASHIMA Risa

HAFEZ Nada 3 38 45 5 EMURA Misaki

11:45 | Piste RED R: QIAO Min, CHN / DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

ITALY 45 27 THAILAND

BATTISTON Michela 5 5 0 0 POKEAW Tonpan

LUCARINI Lucia 5 10 2 2 MANUNYA Patsara

GARGANO Rebecca 5 15 5 3 SRINUALAD Bandhita

LUCARINI Lucia 5 20 10 5 POKEAW Tonpan

BATTISTON Michela 5 25 10 0 SRINUALAD Bandhita

GARGANO Rebecca 5 30 12 2 MANUNYA Patsara

PREARO Flaminia 5 35 17 5 SRINUALAD Bandhita

GARGANO Rebecca 5 40 18 1 POKEAW Tonpan

BATTISTON Michela 5 45 27 9 MANUNYA Patsara
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Table 9-16

13:00 | Piste 9 R: BEN CHAABENE Iheb, TUN / STOLTZ Damien, FRA

POLAND 30 45 KOREA

MATUSZAK Sylwia 5 5 3 3 KANG Minyoung

KALETA Karolina 2 7 10 7 JEON Eunhye

CIESLAR Karolina 5 12 15 5 LEE Seul

KALETA Karolina 2 14 20 5 KANG Minyoung

MATUSZAK Sylwia 3 17 25 5 LEE Seul

CIESLAR Karolina 3 20 30 5 JEON Eunhye

KALETA Karolina 2 22 35 5 LEE Seul

CIESLAR Karolina 3 25 40 5 KANG Minyoung

MATUSZAK Sylwia 5 30 45 5 JEON Eunhye

13:00 | Piste 10 R: DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ / JEANNY Aurelie, FRA

CANADA 45 36 ALGERIA

THURGOOD Madison 5 5 2 2 ATROUZ Sarah

LAMARRE Rachel 5 10 4 2 BOUNGAB Abik

BOURGET Frederique 5 15 8 4 ABDICHE Sonia

THURGOOD Madison 5 20 11 3 BOUNGAB Abik

BOURGET Frederique 5 25 18 7 ATROUZ Sarah

LAMARRE Rachel 5 30 19 1 ABDICHE Sonia

BOURGET Frederique 5 35 29 10 BOUNGAB Abik

THURGOOD Madison 5 40 35 6 ABDICHE Sonia

LAMARRE Rachel 5 45 36 1 ATROUZ Sarah

13:00 | Piste 11 R: NGUYEN Le Ba Quang, VIE / BERTHIER Anne-Laure, FRA

HUNGARY 45 34 COLOMBIA

PUSZTAI Liza 5 5 1 1 MORALES LINARES Jessica Yolima

ZAHONYI Petra 5 10 4 3 LOPEZ GUARIN Laura

KELECSENYI Lena 5 15 13 9 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

PUSZTAI Liza 5 20 16 3 LOPEZ GUARIN Laura

KELECSENYI Lena 5 25 23 7 MORALES LINARES Jessica Yolima

ZAHONYI Petra 5 30 25 2 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

KELECSENYI Lena 5 35 30 5 LOPEZ GUARIN Laura

PUSZTAI Liza 5 40 31 1 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

ZAHONYI Petra 5 45 34 3 MORALES LINARES Jessica Yolima

13:00 | Piste 12 R: DOANA Andreea, ROU / YAMAGUCHI Katsumi, JPN

THAILAND 43 45 EGYPT

MANUNYA Patsara 0 0 5 5 HAFEZ Nada

SRINUALAD Bandhita 4 4 10 5 MONTASER Nour

POKEAW Tonpan 6 10 15 5 AHMED Mariam

SRINUALAD Bandhita 3 13 20 5 HAFEZ Nada

MANUNYA Patsara 8 21 25 5 AHMED Mariam

POKEAW Tonpan 3 24 30 5 MONTASER Nour

SRINUALAD Bandhita 9 33 35 5 AHMED Mariam

POKEAW Tonpan 5 38 40 5 HAFEZ Nada

MANUNYA Patsara 5 43 45 5 MONTASER Nour
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Tableau de 8

13:55 | Piste BLUE R: KOSA Miklos, HUN / GUCLUER Ilgin, TUR

GERMANY 27 45 RUSSIA

KINDLER Ann-Sophie 4 4 5 0 BASHTA Anna

HIRN Luzia 1 5 10 5 SHEVELEVA Svetlana

KRÜGER Léa 2 7 15 5 POZDNIAKOVA Sofia

EIFLER Larissa 2 9 20 5 BASHTA Anna

KINDLER Ann-Sophie 1 10 25 5 POZDNIAKOVA Sofia

KRÜGER Léa 4 14 30 5 SHEVELEVA Svetlana

EIFLER Larissa 4 18 35 5 POZDNIAKOVA Sofia

KRÜGER Léa 5 23 40 5 BASHTA Anna

KINDLER Ann-Sophie 4 27 45 5 SHEVELEVA Svetlana

13:55 | Piste YELLOW R: MARTILOTTI Luigi, ITA / JEANNY Aurelie, FRA

MEXICO 43 45 USA

INFANTE Vanessa 2 4 5 0 PALMEDO Sage

ARRAYALES Tania 6 10 5 0 LINDER Kara

TOLEDO Julieta 5 15 10 5 MERRIAM Martha

INFANTE Vanessa 5 20 16 6 TARTAKOVSKY Elizabeth

TOLEDO Julieta 4 24 25 9 PALMEDO Sage

ARRAYALES Tania 3 27 30 5 MERRIAM Martha

TOLEDO Julieta 3 30 35 5 TARTAKOVSKY Elizabeth

INFANTE Vanessa 9 39 40 5 MERRIAM Martha

ARRAYALES Tania 4 43 45 5 PALMEDO Sage

13:55 | Piste GREEN R: NGUYEN Le Ba Quang, VIE / VALLEJO Guillermo, ESP

CHINA 45 44 FRANCE

SHAO Yaqi 2 2 5 0 QUEROLI Caroline

YANG Hengyu 4 6 10 5 BRUNET Manon

GUO Yiqi 2 8 15 5 RIFKISS Margaux

YANG Hengyu 4 12 20 5 QUEROLI Caroline

SHAO Yaqi 4 16 25 5 RIFKISS Margaux

GUO Yiqi 2 18 30 5 BRUNET Manon

YANG Hengyu 10 28 35 5 RIFKISS Margaux

GUO Yiqi 9 37 40 5 QUEROLI Caroline

SHAO Yaqi 8 45 44 4 BRUNET Manon

13:55 | Piste RED R: VALIYEV Fikrat, AZE / SCHIFFERS Alexander, GER

ITALY 45 41 JAPAN

BATTISTON Michela 0 0 5 5 TAKASHIMA Risa

LUCARINI Lucia 1 1 10 5 EMURA Misaki

GARGANO Rebecca 8 9 15 5 MUKAE Ayaka

LUCARINI Lucia 5 14 20 5 TAKASHIMA Risa

BATTISTON Michela 11 25 24 4 MUKAE Ayaka

GARGANO Rebecca 3 29 30 6 EMURA Misaki

LUCARINI Lucia 6 35 31 1 MUKAE Ayaka

GARGANO Rebecca 0 40 38 0 TAKASHIMA Risa

BATTISTON Michela 5 45 41 3 EMURA Misaki
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Demi-Finale

15:00 | Piste BLUE R: MARTILOTTI Luigi, ITA / VALLEJO Guillermo, ESP

USA 39 45 RUSSIA

TARTAKOVSKY Elizabeth -13 1 5 -12 SHEVELEVA Svetlana

PALMEDO Sage 4 5 10 5 POZDNIAKOVA Sofia

MERRIAM Martha 1 6 15 5 BASHTA Anna

TARTAKOVSKY Elizabeth 3 9 20 5 POZDNIAKOVA Sofia

MERRIAM Martha 4 13 25 5 SHEVELEVA Svetlana

PALMEDO Sage 13 26 30 5 BASHTA Anna

LINDER Kara 0 26 35 5 POZDNIAKOVA Sofia

TARTAKOVSKY Elizabeth 5 31 40 5 NIKITINA Olga

PALMEDO Sage 8 39 45 5 SHEVELEVA Svetlana

15:00 | Piste RED R: KOSA Miklos, HUN / VALIYEV Fikrat, AZE

ITALY 43 45 CHINA

GARGANO Rebecca -7 5 3 -11 SHAO Yaqi

BATTISTON Michela 4 9 10 7 YANG Hengyu

LUCARINI Lucia 4 13 15 5 GUO Yiqi

GARGANO Rebecca 7 20 18 3 YANG Hengyu

LUCARINI Lucia 3 23 25 7 SHAO Yaqi

BATTISTON Michela 3 26 30 5 GUO Yiqi

LUCARINI Lucia 7 33 35 5 YANG Hengyu

GARGANO Rebecca 3 36 40 5 GUO Yiqi

BATTISTON Michela 7 43 45 5 SHAO Yaqi
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Table 5-8

15:10 | Piste 3 R: GUCLUER Ilgin, TUR / QIAO Min, CHN

MEXICO 39 45 GERMANY

ARRAYALES Tania 5 5 3 3 KRÜGER Léa

TOLEDO Julieta 5 10 9 6 KINDLER Ann-Sophie

INFANTE Vanessa 5 15 14 5 HIRN Luzia

TOLEDO Julieta 4 19 20 6 KRÜGER Léa

ARRAYALES Tania 4 23 25 5 HIRN Luzia

INFANTE Vanessa 2 25 30 5 KINDLER Ann-Sophie

TOLEDO Julieta 3 28 35 5 HIRN Luzia

INFANTE Vanessa 4 32 40 5 KRÜGER Léa

ARRAYALES Tania 7 39 45 5 KINDLER Ann-Sophie

15:10 | Piste 4 R: NGUYEN Le Ba Quang, VIE / SCHIFFERS Alexander, GER

JAPAN 29 45 FRANCE

TAKASHIMA Risa 1 1 5 5 BRUNET Manon

EMURA Misaki 2 3 10 5 RIFKISS Margaux

MUKAE Ayaka 0 3 15 5 GIMALAC Margaux

TAKASHIMA Risa 2 5 20 5 RIFKISS Margaux

WAKITA Jumi 1 6 25 5 BRUNET Manon

EMURA Misaki 8 14 30 5 GIMALAC Margaux

WAKITA Jumi 2 16 35 5 RIFKISS Margaux

TAKASHIMA Risa 9 25 40 5 GIMALAC Margaux

EMURA Misaki 4 29 45 5 BRUNET Manon
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Table 13-16

14:15 | Piste 11 R: MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

ALGERIA 38 45 POLAND

ABDICHE Sonia 5 5 4 4 CIESLAR Karolina

ATROUZ Sarah 5 10 9 5 KOSTRZEWA Michalina

BOUNGAB Abik 5 15 9 0 MATUSZAK Sylwia

ABDICHE Sonia 2 17 20 11 KOSTRZEWA Michalina

BOUNGAB Abik 5 22 25 5 CIESLAR Karolina

ATROUZ Sarah 5 27 30 5 MATUSZAK Sylwia

BOUNGAB Abik 2 29 35 5 KOSTRZEWA Michalina

ABDICHE Sonia 3 32 40 5 MATUSZAK Sylwia

ATROUZ Sarah 6 38 45 5 CIESLAR Karolina

14:15 | Piste 12 R: STOLTZ Damien, FRA

THAILAND 45 39 COLOMBIA

POKEAW Tonpan 5 5 1 1 MORALES LINARES Jessica Yolima

MANUNYA Patsara 5 10 5 4 LOPEZ GUARIN Laura

SRINUALAD Bandhita 5 15 10 5 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

POKEAW Tonpan 5 20 14 4 LOPEZ GUARIN Laura

SRINUALAD Bandhita 5 25 14 0 MORALES LINARES Jessica Yolima

MANUNYA Patsara 5 30 21 7 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

SRINUALAD Bandhita 5 35 29 8 LOPEZ GUARIN Laura

POKEAW Tonpan 5 40 34 5 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth

MANUNYA Patsara 5 45 39 5 MORALES LINARES Jessica Yolima
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Table 9-12

14:15 | Piste 9 R: BERTHIER Anne-Laure, FRA

CANADA 45 37 KOREA

THURGOOD Madison 5 5 3 3 JEON Eunhye

LAMARRE Rachel 5 10 8 5 LEE Seul

LAMARRE Veronique 5 15 12 4 KANG Minyoung

THURGOOD Madison 5 20 17 5 LEE Seul

LAMARRE Veronique 4 24 25 8 JEON Eunhye

LAMARRE Rachel 6 30 27 2 KANG Minyoung

LAMARRE Veronique 5 35 32 5 LEE Seul

THURGOOD Madison 5 40 32 0 KANG Minyoung

LAMARRE Rachel 5 45 37 5 JEON Eunhye

14:15 | Piste 10 R: BEN CHAABENE Iheb, TUN / DOUVIS Andreas, GRE

EGYPT 25 45 HUNGARY

HAFEZ Nada 4 4 5 5 PUSZTAI Liza

FARAMAWE Logayn 2 6 10 5 ZAHONYI Petra

MONTASER Nour 5 11 15 5 KELECSENYI Mirabella

FARAMAWE Logayn 1 12 20 5 PUSZTAI Liza

HAFEZ Nada 4 16 25 5 KELECSENYI Mirabella

MONTASER Nour 4 20 30 5 ZAHONYI Petra

AHMED Mariam 0 20 35 5 KELECSENYI Mirabella

MONTASER Nour 2 22 40 5 PUSZTAI Liza

HAFEZ Nada 3 25 45 5 ZAHONYI Petra

Place 3/4

16:20 | Piste RED R: VALIYEV Fikrat, AZE / NGUYEN Le Ba Quang, VIE

ITALY 38 45 USA

BATTISTON Michela 1 4 5 4 TARTAKOVSKY Elizabeth

LUCARINI Lucia 0 4 10 5 PALMEDO Sage

GARGANO Rebecca 11 15 14 4 MERRIAM Martha

PREARO Flaminia 5 20 14 0 TARTAKOVSKY Elizabeth

BATTISTON Michela 5 25 20 6 MERRIAM Martha

GARGANO Rebecca 4 29 30 10 PALMEDO Sage

PREARO Flaminia 2 31 35 5 MERRIAM Martha

GARGANO Rebecca 3 34 40 5 TARTAKOVSKY Elizabeth

BATTISTON Michela 4 38 45 5 PALMEDO Sage
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Place 5/6

16:25 | Piste 3 R: GUCLUER Ilgin, TUR / DOUVIS Andreas, GRE

FRANCE 45 24 GERMANY

BRUNET Manon 5 5 2 2 KRÜGER Léa

RIFKISS Margaux 5 10 3 1 KINDLER Ann-Sophie

GIMALAC Margaux 5 15 4 1 HIRN Luzia

RIFKISS Margaux 5 20 4 0 KRÜGER Léa

BRUNET Manon 5 25 8 4 HIRN Luzia

GIMALAC Margaux 5 30 11 3 KINDLER Ann-Sophie

RIFKISS Margaux 5 35 11 0 HIRN Luzia

GIMALAC Margaux 5 40 18 7 KRÜGER Léa

BRUNET Manon 5 45 24 6 KINDLER Ann-Sophie

Place 7/8

16:25 | Piste 4 R: VALLEJO Guillermo, ESP / MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

JAPAN 45 44 MEXICO

EMURA Misaki 5 5 3 3 INFANTE Vanessa

MUKAE Ayaka 4 9 10 7 ARRAYALES Tania

TAKASHIMA Risa 6 15 12 2 MEDINA VELASCO Brenda Paola

MUKAE Ayaka 5 20 19 7 INFANTE Vanessa

EMURA Misaki 5 25 19 0 TOLEDO Julieta

TAKASHIMA Risa 5 30 27 8 ARRAYALES Tania

MUKAE Ayaka 5 35 30 3 MEDINA VELASCO Brenda Paola

TAKASHIMA Risa 5 40 33 3 INFANTE Vanessa

EMURA Misaki 5 45 44 11 ARRAYALES Tania

Place 15/16

15:30 | Piste 12 R: DOUVIS Andreas, GRE

COLOMBIA 45 37 ALGERIA

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 4 4 5 5 ABDICHE Sonia

LOPEZ GUARIN Laura 6 10 5 0 ATROUZ Sarah

MORALES LINARES Jessica Yolima 5 15 11 6 BOUNGAB Abik

LOPEZ GUARIN Laura 4 19 20 9 ABDICHE Sonia

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 6 25 23 3 BOUNGAB Abik

MORALES LINARES Jessica Yolima 5 30 24 1 ATROUZ Sarah

LOPEZ GUARIN Laura 5 35 32 8 BOUNGAB Abik

MORALES LINARES Jessica Yolima 5 40 36 4 ABDICHE Sonia

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5 45 37 1 ATROUZ Sarah
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Place 13/14

15:30 | Piste 11 R: DOANA Andreea, ROU

THAILAND 37 45 POLAND

MANUNYA Patsara 5 5 2 2 KOSTRZEWA Michalina

SRINUALAD Bandhita 1 6 10 8 CIESLAR Karolina

POKEAW Tonpan 2 8 15 5 KALETA Karolina

SRINUALAD Bandhita 8 16 20 5 KOSTRZEWA Michalina

MANUNYA Patsara 8 24 25 1 KALETA Karolina

POKEAW Tonpan 1 25 30 5 CIESLAR Karolina

SRINUALAD Bandhita 8 33 35 5 KALETA Karolina

POKEAW Tonpan 1 34 40 5 KOSTRZEWA Michalina

MANUNYA Patsara 3 37 45 5 CIESLAR Karolina

Place 11/12

15:30 | Piste 10 R: MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

EGYPT 38 45 KOREA

HAFEZ Nada 5 5 1 1 JEON Eunhye

MONTASER Nour 3 8 10 9 KANG Minyoung

FARAMAWE Logayn 2 10 15 5 LEE Seul

HAFEZ Nada 10 20 17 2 KANG Minyoung

AHMED Mariam 4 24 25 8 JEON Eunhye

MONTASER Nour 4 28 30 5 LEE Seul

AHMED Mariam 3 31 35 5 KANG Minyoung

HAFEZ Nada 5 36 40 5 LEE Seul

MONTASER Nour 2 38 45 5 JEON Eunhye

Place 9/10

15:30 | Piste 9 R: STOLTZ Damien, FRA

HUNGARY 45 34 CANADA

ZAHONYI Petra 5 5 3 3 THURGOOD Madison

KELECSENYI Mirabella 5 10 9 6 LAMARRE Rachel

PUSZTAI Liza 5 15 10 1 BOURGET Frederique

KELECSENYI Mirabella 5 20 15 5 THURGOOD Madison

ZAHONYI Petra 5 25 19 4 BOURGET Frederique

PUSZTAI Liza 5 30 21 2 LAMARRE Rachel

KELECSENYI Mirabella 5 35 27 6 BOURGET Frederique

PUSZTAI Liza 5 40 31 4 THURGOOD Madison

ZAHONYI Petra 5 45 34 3 LAMARRE Rachel
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Finale

18:45 | Piste PODIUM R: GUCLUER Ilgin, TUR / MARTILOTTI Luigi, ITA

CHINA 42 45 RUSSIA

SHAO Yaqi 5 5 4 4 BASHTA Anna

YANG Hengyu 5 10 7 3 SHEVELEVA Svetlana

GUO Yiqi 5 15 12 5 POZDNIAKOVA Sofia

YANG Hengyu 5 20 17 5 BASHTA Anna

SHAO Yaqi 5 25 24 7 POZDNIAKOVA Sofia

GUO Yiqi 5 30 26 2 SHEVELEVA Svetlana

YANG Hengyu 5 35 32 6 POZDNIAKOVA Sofia

GUO Yiqi 3 38 40 8 BASHTA Anna

SHAO Yaqi 4 42 45 5 SHEVELEVA Svetlana
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 RUS RUSSIA  

          NIKITINA Olga 1998

          SHEVELEVA Svetlana 1997

          BASHTA Anna 1996

          POZDNIAKOVA Sofia 1997

2 CHN CHINA  

          SHAO Yaqi 1996

          GUO Yiqi 1997

          YANG Hengyu 1996

3 USA USA  

          MERRIAM Martha 1999

          TARTAKOVSKY Elizabeth 2000

          LINDER Kara 2000

          PALMEDO Sage 1996

4 ITA ITALY  

          GARGANO Rebecca 1996

          PREARO Flaminia 1996

          BATTISTON Michela 1997

          LUCARINI Lucia 1998

5 FRA FRANCE  

          GIMALAC Margaux 1997

          RIFKISS Margaux 1996

          BRUNET Manon 1996

          QUEROLI Caroline 1998

6 GER GERMANY  

          HIRN Luzia 1996

          KRÜGER Léa 1996

          EIFLER Larissa 1999

          KINDLER Ann-Sophie 1996

7 JPN JAPAN  

          MUKAE Ayaka 1998

          WAKITA Jumi 1999

          EMURA Misaki 1998

          TAKASHIMA Risa 1999

8 MEX MEXICO  

          INFANTE Vanessa 1996

          TOLEDO Julieta 1997

          ARRAYALES Tania 1996

          MEDINA VELASCO Brenda Paola 1998

9 HUN HUNGARY  

          KELECSENYI Lena 1996

          ZAHONYI Petra 1997

          KELECSENYI Mirabella 1998

          PUSZTAI Liza 2001

10 CAN CANADA  
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Classement Nation Nom
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          LAMARRE Veronique 1998

          THURGOOD Madison 1998

          BOURGET Frederique 1997

          LAMARRE Rachel 1998

11 KOR KOREA  

          KANG Minyoung 1996

          YUN Soyeon 1998

          JEON Eunhye 1997

          LEE Seul 1998

12 EGY EGYPT  

          FARAMAWE Logayn 1999

          MONTASER Nour 1997

          AHMED Mariam 2000

          HAFEZ Nada 1997

13 POL POLAND  

          KALETA Karolina 1996

          MATUSZAK Sylwia 1997

          CIESLAR Karolina 1996

          KOSTRZEWA Michalina 1996

14 THA THAILAND  

          NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan 1996

          SRINUALAD Bandhita 1996

          MANUNYA Patsara 1996

          POKEAW Tonpan 1998

15 COL COLOMBIA  

          LOPEZ GUARIN Laura 1998

          GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 1996

          MORALES LINARES Jessica Yolima 2001

16 ALG ALGERIA  

          ATROUZ Sarah 1998

          ABDICHE Sonia 1996

          BOUNGAB Abik 1998

Tableau de 32

17 UKR UKRAINE  

          BAKASTOVA Yuliia 1996

          ZALEVSKA Diana 1996

          ALENINA Yevgeniia 1997

          TSYMBOTA Mariya 1996

18 HKG HONG KONG  

          CHANG Karen Ngai Hing 1996

          LAU Wing Yi 1997

          CHAN Yin Fei 2000

          HO Chau Yu 1996

19 KAZ KAZAKHSTAN  

          DOSPAY Karina 1997

          SARYBAY Aigerim 1997

          AMANZHOLOVA Dana 1996

          MUKATOVA Aliya 1996
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom B C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

AZE B B B VALIYEV
Fikrat

1 1 1 1 4 0 1

CHN B B QIAO Min 1 1 1 3 0 0

CUB B B MOLA
FUENTES
Walfrido V.

1 1 1 1 1 5 0 0

ESP B B B VALLEJO
Guillermo

1 1 1 1 4 0 0

FRA B B BERTHIER
Anne-Laure

1 1 1 1 4 0 0

B JEANNY
Aurelie

1 1 1 1 4 0 0

B B STOLTZ
Damien

1 1 1 1 4 0 0

GER B CN B SCHIFFERS
Alexander

1 1 1 3 0 0

GRE B B B DOUVIS
Andreas

1 1 1 1 4 0 0

HUN B B KOSA Miklos 1 1 1 3 0 0

ITA B B A MARTILOTTI
Luigi

1 1 1 1 4 0 0

JPN B B YAMAGUCHI
Katsumi

1 1 0 0

KAZ B B B DYAOKOKIN
Yevgeniy

1 1 2 0 0

ROU B B DOANA
Andreea

1 1 1 1 4 0 0

TUN B B BEN
CHAABENE
Iheb

1 1 1 1 4 0 0

TUR B B GUCLUER
Ilgin

1 1 1 1 1 5 0 0

VIE P B NGUYEN Le
Ba Quang

1 1 1 1 1 5 0 1

17 referees
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Médaillés

Fleuret masculin Individuel U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or JPN SHIKINE Takahiro 1997

Argent RUS MATVEEV Andrey 1996

Bronze JPN MATSUYAMA Kyosuke 1996

Bronze ITA BIANCHI Guillaume 1997

Fleuret féminin Individuel U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or USA MASSIALAS Sabrina 1997

Argent ITA CIPRESSA Erica 1996

Bronze POL DLUGOSZ Martyna 1996

Bronze CHN FU Yiting 1996

Epée masculin Individuel U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or RUS BRUEV Georgiy 1997

Argent ITA CUOMO Valerio 1998

Bronze HUN BANYAI Zsombor 1996

Bronze HUN SIKLOSI Gergely 1997

Epée féminin Individuel U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA CLERICI Alice 1996

Argent CHN XIANG Yixuan 1996

Bronze KOR JEON Heeju 1997

Bronze RUS OKHOTNIKOVA Irina 1997

Sabre masculin Individuel U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or FRA COLLEAU Charles 1996

Argent RUS KOSTENKO Anatoliy 1998

Bronze JPN FITZ-GERALD Kunihiko 1997

Bronze RUS GLADKOV Andrey 1997

Sabre féminin Individuel U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance
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Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or FRA QUEROLI Caroline 1998

Argent FRA BRUNET Manon 1996

Bronze ITA LUCARINI Lucia 1998

Bronze RUS SHEVELEVA Svetlana 1997

Fleuret féminin Equipe U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or POL POLAND  

      DLUGOSZ Martyna 1996

      WALCZYK Julia 1997

      CHRZANOWSKA Julia 1997

      SZYMCZAK Anna 1997

Argent USA USA  

      BLOW Iman 1997

      PARTRIDGE Morgan 1998

      BINDER Sylvie 1999

      MASSIALAS Sabrina 1997

Bronze ITA ITALY  

      CIPRESSA Erica 1996

      ROSSINI Serena 1999

      BIANCHIN Elisabetta 1997

      RIVANO Camilla 1996

Sabre masculin Equipe U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or RUS RUSSIA  

      KOSTENKO Anatoliy 1998

      SHIRSHOV Vasiliy 1997

      GLADKOV Andrey 1997

      LOKHANOV Konstantin 1998

Argent ITA ITALY  

      CAVALIERE Dario 1997

      RICCARDI Federico 1997

      CASTELLO Eugenio 1996

      DREOSSI Leonardo 1997

Bronze CHN CHINA  

      LIANG Jianhao 1996

      HUANG Lulu 1996

      LU Yang 1997

Sabre féminin Equipe U20

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or RUS RUSSIA  



2016 World Championships
Cadets/Juniors

Bourges (FRA)
01.04.2016 - 10.04.2016

 

© Ophardt Team Sportevent
Licence: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0013
09.04.2016 19:53

3 / 4

Classement Nation Nom
Année de
naissance

      NIKITINA Olga 1998

      SHEVELEVA Svetlana 1997

      BASHTA Anna 1996

      POZDNIAKOVA Sofia 1997

Argent CHN CHINA  

      SHAO Yaqi 1996

      GUO Yiqi 1997

      YANG Hengyu 1996

Bronze USA USA  

      MERRIAM Martha 1999

      TARTAKOVSKY Elizabeth 2000

      LINDER Kara 2000

      PALMEDO Sage 1996

Epée féminin Individuel U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA BOZZA Alessandra 1999

Argent USA STEWART Tatijana 1999

Bronze ITA CAGNIN Beatrice 1999

Bronze HUN PETRI Renata 2000

Fleuret féminin Individuel U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or USA BINDER Sylvie 1999

Argent JPN AZUMA Sera 1999

Bronze USA DESCHNER Stefani 1999

Bronze ITA BERTOLA Lara 2000

Sabre féminin Individuel U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or SIN LAU Ywen 2000

Argent GER EIFLER Larissa 1999

Bronze FRA NOUTCHA Sarah 1999

Bronze HUN PUSZTAI Liza 2001

Epée masculin Individuel U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA DE MOLA Daniel 1999

Argent ITA BUZZACCHINO Gianpaolo 1999

Bronze CZE JURKA Jakub 1999

Bronze USA THEIN-SANDLER Adrien 1999
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Fleuret masculin Individuel U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or USA TOURETTE Geoffrey 1999

Argent RUS BORODACHEV Kirill 2000

Bronze GER KLEIN Luis 1999

Bronze ITA MARINI Tommaso 2000

Sabre masculin Individuel U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA NERI Matteo 1999

Argent USA CAI Erwin 1999

Bronze RUS POZDNYAKOV Vladislav 1999

Bronze RUS TSELYSHEV Artem 1999

Aucun mixed Equipe U17

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or USA USA  

      TOURETTE Geoffrey 1999

      BINDER Sylvie 1999

      WILSON Sean 1999

      STEWART Tatijana 1999

      CAI Erwin 1999

      LINDER Kara 2000

Argent RUS RUSSIA  

      BORODACHEV Kirill 2000

      SUNDUCHKOVA Alexandra 2000

      RUDYKH Daniil 1999

      SAUMOVA Manana 1999

      TSELYSHEV Artem 1999

      MIKHAILOVA Alina 1999

Bronze ITA ITALY  

      MARINI Tommaso 2000

      BERTOLA Lara 2000

      BUZZACCHINO Gianpaolo 1999

      BOZZA Alessandra 1999

      NERI Matteo 1999

      ARPINO Giulia 1999
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Liste de médailles

U20

Nation Or Argent Bronze Total

RUS 3 2 3 8

FRA 2 1 0 3

ITA 1 3 3 7

USA 1 1 1 3

JPN 1 0 2 3

POL 1 0 1 2

CHN 0 2 3 5

HUN 0 0 2 2

KOR 0 0 1 1

U17

Nation Or Argent Bronze Total

ITA 3 1 4 8

USA 3 2 2 7

HUN 0 0 2 2

JPN 0 1 0 1

SIN 1 0 0 1

GER 0 1 1 2

FRA 0 0 1 1

CZE 0 0 1 1

RUS 0 2 2 4
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Coupe des Nations

U20

Nation Total
Fleuret
masculin
Individuel

Fleuret
féminin
Individuel

Epée
masculin
Individuel

Epée
féminin
Individuel

Sabre
masculin
Individuel

Sabre
féminin
Individuel

Fleuret
masculin
Equipe

Fleuret
féminin
Equipe

Epée
masculin
Equipe

Epée
féminin
Equipe

Sabre
masculin
Equipe

Sabre
féminin
Equipe

RUS 332 52 22 38 38 56 38 0 14 10 0 32 32

ITA 292 32 52 38 46 24 36 0 20 0 0 26 18

FRA 254 24 24 20 14 50 76 0 12 8 0 10 16

CHN 192 12 32 8 44 6 16 0 8 20 0 20 26

JPN 190 58 14 24 10 26 16 0 10 8 0 12 12

USA 186 14 44 16 16 16 8 0 26 18 0 8 20

HUN 182 16 16 56 20 12 22 0 16 0 0 16 8

POL 146 20 32 10 10 8 10 0 32 8 0 8 8

GER 142 8 24 12 16 26 12 0 8 14 0 8 14

KOR 140 12 14 16 26 16 22 0 4 4 0 18 8

ESP 94 6 8 18 10 16 8 0 8 16 0 4 0

EGY 90 14 6 14 10 10 8 0 4 8 0 8 8

UKR 88 16 8 8 10 12 8 0 4 4 0 14 4

HKG 86 8 8 8 14 10 14 0 8 4 0 8 4

CAN 86 8 10 10 8 14 8 0 8 4 0 8 8

MEX 82 8 6 8 8 8 22 0 4 4 0 4 10

BRA 64 12 14 8 8 4 6 0 8 4 0 0 0

AUS 62 14 8 8 8 8 4 0 4 4 0 4 0

ISR 58 8 6 8 24 2 2 0 4 4 0 0 0

SIN 54 6 10 8 6 10 8 0 0 2 0 4 0

KAZ 52 2 8 8 8 4 10 0 4 4 0 0 4

TPE 52 8 8 0 8 8 4 0 8 0 0 8 0

GBR 52 10 12 2 2 10 0 0 8 0 0 8 0

CZE 46 2 10 10 8 2 2 0 0 12 0 0 0

ALG 44 4 0 2 4 8 6 0 0 8 0 4 8

THA 42 6 0 0 0 14 10 0 0 0 0 4 8

BLR 42 6 0 18 2 4 12 0 0 0 0 0 0

DEN 42 14 4 10 6 0 0 0 0 8 0 0 0

SWE 40 0 6 14 20 0 0 0 0 0 0 0 0

VEN 40 6 2 8 8 6 2 0 0 8 0 0 0

ARG 40 8 4 2 4 18 0 0 0 0 0 4 0

RSA 40 8 6 6 8 6 2 0 0 4 0 0 0

COL 38 4 2 4 2 8 6 0 0 0 0 4 8

ROU 36 0 12 4 0 2 0 0 18 0 0 0 0

NED 36 8 6 6 8 0 0 0 4 4 0 0 0

POR 28 8 4 10 2 0 0 0 0 4 0 0 0

SUI 24 0 0 8 8 0 0 0 0 8 0 0 0

AUT 24 2 2 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

KSA 22 0 0 8 0 6 0 0 0 4 0 4 0

FIN 22 2 0 8 8 0 0 0 0 4 0 0 0

CRO 22 14 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0

GEO 20 2 2 0 0 8 4 0 0 0 0 4 0
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Nation Total
Fleuret
masculin
Individuel

Fleuret
féminin
Individuel

Epée
masculin
Individuel

Epée
féminin
Individuel

Sabre
masculin
Individuel

Sabre
féminin
Individuel

Fleuret
masculin
Equipe

Fleuret
féminin
Equipe

Epée
masculin
Equipe

Epée
féminin
Equipe

Sabre
masculin
Equipe

Sabre
féminin
Equipe

QAT 18 6 0 6 0 2 0 0 0 4 0 0 0

BEL 18 6 0 8 0 2 2 0 0 0 0 0 0

SVK 16 2 6 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0

TUR 16 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 4 0

LAT 16 10 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUL 14 0 0 2 0 6 6 0 0 0 0 0 0

EST 14 0 0 2 12 0 0 0 0 0 0 0 0

GRE 14 0 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

PER 14 2 2 6 0 0 0 0 0 4 0 0 0

PHI 14 4 2 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

TUN 12 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0

IRL 10 2 2 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0

SLO 10 4 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0

AZE 8 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 0 0

LTU 8 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

NZL 8 0 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

CHI 8 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

MAS 8 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CRC 6 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0

KGZ 6 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

NOR 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SRB 6 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

IRQ 6 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

ARM 6 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

LIB 6 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VIE 6 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISL 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

UZB 4 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

